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برگشت
امشب با برگزاري 2 بازي، 2 تيم حاضر در 
مرحله نيمه نهايي ليگ قهرمانان اروپا 

مشخص خواهند شد
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نیست
حتی قبل از شکســت دادن مس رفسنجان، 
سپاهان مدعی شماره یک قهرمانی بود. آنها 
روی کاغذ دشوارترین رقیب شان را در ادامه 
لیگ به راحتی شکست دادند تا از صدر جدول 
تکان نخورند. حالا ســپاهان تنهــا تیم لیگ 
برتر است که سرنوشت قهرمانی را در دستان 
خودش دارد. اگر آنهــا برنده هر 4بازی بعدی 
باشــند، بدون توجه به نتایــج احتمالی رقبا، 
قهرمانی لیگ را از آن خودشان خواهند کرد. 
به نظر می رســد همه  چیز برای یک موفقیت 
بزرگ در باشگاه ســپاهان مهیا باشد اما آنها 
نباید تصور کنند که همه  چیز تمام شده است. 
اگر چنین تصوری به سراغ بازیکنان سپاهان 
بیاید، کار این تیم در ادامه فصل دشوار خواهد 

شد.
بازی با تیم های پاییــن جدولی در هفته های 
پایانی لیگ، دردســرهای خــاص خودش را 
دارد؛ تیم هایی که اصلا دوست ندارند سقوط 
کنند و می خواهنــد به هر قیمتــی در لیگ 
بمانند. 3بازی از 4بازی باقیمانده ســپاهان 
در ادامه فصــل، روبه روی تیم هایــی برگزار 
می شود که در خطر سقوط هستند. سپاهان 
در نیم فصل اول هم تصور می کرد که 4بازی 
باقیمانده اش دیدارهای آسانی خواهند بود اما 
همین تیم مقابل پیکان شکســت خورد و در 
برابر ملوان نیز برنده نشــد. پس در هفته های 
باقیمانده لیگ هر ســناریویی ممکن خواهد 
بود. تنها یک اشتباه ساده و یک لغزش کوچک، 
می تواند این صدرنشینی را از سپاهان بگیرد. 
آنها برای رســیدن به جام، باید بی نقص ترین 
نمایش های ممکن را در همین 4مسابقه ارائه 
کنند. دست کم گرفتن رقبا و ساده فرض کردن 
آنها، می تواند عواقب مرگباری برای سپاهان 

داشته باشد.
خط پایان لیگ برای ســپاهان نزدیک به نظر 
می رسد اما این خط دقیقا در همین نقطه فعلی 
قرار نگرفته اســت. آنها برای رسیدن به خط 
پایان زودتر از دیگران، باید همچنان به دویدن 
ادامه بدهند و به پشت سرشان هم نگاه نکنند. 
سپاهان هم سابقه از دست دادن قهرمانی در 
آخرین لحظه ها را دارد و هم طعم به دســت 
آوردن جام در هفته پایانی را چشــیده است. 
آنها در لیگ ششم تا آخرین هفته صدرنشین 
بودند و ناگهان همه  چیز را از دست دادند و در 
لیگ چهاردهم با وجود فاصله با صدر جدول، 
جام را از آن خودشــان کردنــد. این 4بازی، 
سرنوشت این فصل را برای تیم مورایس رقم 
خواهند زد. تیمی که برای قهرمانی باید بدون 
نگاه کردن به رقبا، با همه وجود به جنگیدن 
ادامه بدهــد. تیمی که باید همــه بازی های 
باقیمانده را جدی بگیرد تا فرصتِ لمس جام 

را به دست بیاورد.

یک جنگ داخلی!
آخرین کنفرانس مطبوعاتی رئیس باشــگاه 
بارسلونا، پر از کنایه های مستقیم علیه رئیس 
لالیگا و باشگاه رئال مادرید بود. خوان لاپورتا 
در این کنفرانس، صحبت های بســیار تندی 
علیه خاویر تبــاس و فلورنتینو پرز انجام داد. 
اما دلیل این صحبت هــا چه بود؟ همه  چیز به 
ماجرای رابطه مالی بارسا و نایب رئیس کمیته 
داوران لالیــگا برمی گردد. ایــن همان اصل 
مطلبی است که این روزها یک جنگ داخلی 

تمام عیار را در اسپانیا به راه  انداخته است.

  رشوه یا مشورت؛ مسئله این است
این جنجــال بــزرگ از زمانی آغاز شــد که 
رســانه ها متوجه پرداخت 7میلیون دلار پول 
از سوی باشــگاه بارســا به نگریرا در سالیان 
متمادی شــدند. ایــن پول ها نه به حســاب 
مســتقیم نایب رئیس کمیتــه داوران لالیگا، 
بلکه به 2شــرکت تحت مالکیت او واریز شده 
بودند. بلافاصله موجی از جنجال در اســپانیا 
شروع شد. خیلی ها باور داشــتند که چنین 
پرداختی، ممکن است مستقیما روی انتخاب 
داورها و حتی شــیوه قضاوت آنها برای بارسا 
تأثیر داشته باشد. باشگاه بارسلونا اما معتقد بود 
که این رقم، صرفا برای دریافت مشاوره هایی 
در مورد داوری پرداخت شده است و هیچ نوع 
فعالیت غیرقانونــی در آن وجود ندارد. جالب 
اینکه به محض قطع شدن پرداخت های بارسا، 
نگریرا دست به افشاگری زد. او قبلا هم بارسا را 
تهدید کرده بود که اگر پرداخت ها قطع شوند، 

همه  چیز را به رسانه ها خواهد گفت.

  رئال مادرید وارد می شود
سیاست باشگاه رئال مادرید در این پرونده، در 
ابتدا فقط سکوت بود اما از یک جایی به بعد، 

آنها نیز علیه بارسا موضع 
گرفتند. رئالی ها از لالیگا 

خواستند تا در جریان ریز جزئیات این پرونده 
قرار بگیرند.
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آماده ام هرجا لازم باشد کشتی بگیرم
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من رکورددار نباختن  در فوتبال ایرانم
ابراهیم اشکش اعتقاد دارد برد این هفته امید را در شهر 

مسجدسلیمان زنده کرده ولی مسئولان باید قبل از بازی با فولاد 
مشکلات مالی را حل کنند تا شاید این تیم در لیگ برتر بماند
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